
ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy- załącznik nr 5 do zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia; 

6) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia; 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie - załącznik nr 8 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.32.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  0,00 15 830,67 0,00 15 830,67 
Z Zlecone 0,00 15 830,67 0,00 15 830,67 
     750 Administracja publiczna 0,00 15 434,00 0,00 15 434,00 
          75056 Spis powszechny i inne 0,00 15 434,00 0,00 15 434,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 15 434,00 0,00 15 434,00 
     852 Pomoc społeczna 0,00 396,67 0,00 396,67 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 396,67 0,00 396,67 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 396,67 0,00 396,67 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.32.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 5 lutego 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  451 724,25 29 590,67 13 760,00 467 554,92 
P Porozumienie 10 520,50 732,00 732,00 10 520,50 
     600 Transport i łączność 10 520,50 732,00 732,00 10 520,50 
          60014 Drogi publiczne powiatowe 10 520,50 732,00 732,00 10 520,50 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 605,50 0,00 732,00 8 873,50 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 915,00 732,00 0,00 1 647,00 
W Własne 441 203,75 13 028,00 13 028,00 441 203,75 
     750 Administracja publiczna 372 103,75 12 000,00 12 000,00 372 103,75 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 372 103,75 12 000,00 12 000,00 372 103,75 
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 322 103,75 0,00 12 000,00 310 103,75 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 12 000,00 0,00 62 000,00 
     852 Pomoc Społeczna 56 000,00 20,00 20,00 56 000,00 
          85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ., 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ. 0,00 20,00 0,00 20,00 
               2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 20,00 0,00 20,00 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 56 000,00 0,00 20,00 55 980,00 
               3110 Świadczenia społeczne 56 000,00 0,00 20,00 55 980,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 100,00 1 008,00 1 008,00 13 100,00 
          90002 Gospodarka odpadami 13 100,00 1 008,00 1 008,00 13 100,00 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 008,00 0,00 1 008,00 
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 100,00 0,00 1 008,00 12 092,00 
Z Zlecone 0,00 15 830,67 0,00 15 830,67 
     750 Administracja publiczna 0,00 15 434,00 0,00 15 434,00 
          75056 Spis powszechny i inne 0,00 15 434,00 0,00 15 434,00 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 14 868,00 0,00 14 868,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 0,00 566,00 
     852 Pomoc Społeczna 0,00 396,67 0,00 396,67 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 396,67 0,00 396,67 
               3110 Świadczenia społeczne 0,00 388,90 0,00 388,90 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7,77 0,00 7,77 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.32.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  147 612,00 3 680,00 3 680,00 147 612,00 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 147 612,00 3 680,00 3 680,00 147 612,00 
     W Własne 147 612,00 3 680,00 3 680,00 147 612,00 
          852 Pomoc Społeczna 147 612,00 3 680,00 3 680,00 147 612,00 
               85202 Domy Pomocy Społecznej 0,00 100,00 0,00 100,00 
                    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego Paragraf ten obejmuje w szczególności: 0,00 100,00 0,00 100,00 
               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 91 612,00 0,00 2 900,00 88 712,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 91 612,00 0,00 2 900,00 88 712,00 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 43 000,00 0,00 780,00 42 220,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 0,00 300,00 37 700,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 0,00 480,00 4 520,00 
               85295 Pozostała działalność 13 000,00 3 580,00 0,00 16 580,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 2 900,00 0,00 15 900,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 480,00 0,00 480,00 
                    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego Paragraf ten obejmuje w szczególności: 0,00 200,00 0,00 200,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.32.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 5 lutego 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  121 966,00 5 341,00 1 795,00 125 512,00 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 121 966,00 5 341,00 1 795,00 125 512,00 
     W Własne 121 966,00 5 341,00 1 795,00 125 512,00 
          801 Oświata i wychowanie 111 861,00 5 341,00 460,00 116 742,00 
               80101 Szkoły podstawowe 98 301,00 4 664,00 0,00 102 965,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 089,00 3 511,00 0,00 63 600,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 212,00 1 153,00 0,00 39 365,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 358,00 1,00 460,00 1 899,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 583,00 0,00 460,00 1 123,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,00 1,00 0,00 776,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

11 202,00 676,00 0,00 11 878,00 

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 202,00 676,00 0,00 11 878,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 105,00 0,00 1 335,00 8 770,00 
               85401 Świetlice szkolne 10 105,00 0,00 1 335,00 8 770,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 017,00 0,00 851,00 5 166,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 088,00 0,00 484,00 3 604,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.32.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 5 lutego 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  257 161,00 6 330,00 3 102,00 260 389,00 
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 257 161,00 6 330,00 3 102,00 260 389,00 
     W Własne 257 161,00 6 330,00 3 102,00 260 389,00 
          801 Oświata i wychowanie 245 697,00 6 330,00 2 440,00 249 587,00 
               80101 Szkoły podstawowe 183 284,00 5 333,00 834,00 187 783,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 037,00 2 433,00 0,00 111 470,00 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 840,00 0,00 2 440,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 0,00 500,00 5 000,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 347,00 0,00 334,00 66 013,00 
                    4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 300,00 500,00 0,00 800,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 1 560,00 0,00 2 060,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22 332,00 0,00 1 606,00 20 726,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 539,00 0,00 1 576,00 10 963,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 793,00 0,00 30,00 9 763,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 992,00 297,00 0,00 9 289,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 992,00 297,00 0,00 9 289,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

31 089,00 700,00 0,00 31 789,00 

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 279,00 699,00 0,00 19 978,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 810,00 1,00 0,00 11 811,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 464,00 0,00 662,00 10 802,00 
               85401 Świetlice szkolne 11 464,00 0,00 662,00 10 802,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 464,00 0,00 662,00 10 802,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.32.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 5 lutego 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  442 046,00 4 776,00 10 237,00 436 585,00 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 442 046,00 4 776,00 10 237,00 436 585,00 
     W Własne 442 046,00 4 776,00 10 237,00 436 585,00 
          801 Oświata i wychowanie 376 635,00 244,00 9 015,00 367 864,00 
               80101 Szkoły podstawowe 309 532,00 0,00 5 377,00 304 155,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 194 963,00 0,00 3 765,00 191 198,00 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 0,00 1 400,00 1 400,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111 769,00 0,00 212,00 111 557,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 674,00 1,00 65,00 9 610,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 192,00 0,00 65,00 6 127,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 482,00 1,00 0,00 3 483,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 22 233,00 0,00 1 795,00 20 438,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 233,00 0,00 793,00 19 440,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 1 002,00 998,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

35 196,00 243,00 1 778,00 33 661,00 

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 478,00 0,00 1 778,00 19 700,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 718,00 243,00 0,00 13 961,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 65 411,00 4 532,00 1 222,00 68 721,00 
               85401 Świetlice szkolne 65 411,00 4 532,00 1 222,00 68 721,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 459,00 4 532,00 0,00 16 991,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 505,00 0,00 1 193,00 41 312,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 447,00 0,00 29,00 10 418,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.32.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 5 lutego 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  347 140,00 4 251,00 4 251,00 347 140,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 347 140,00 4 251,00 4 251,00 347 140,00 
     W Własne 347 140,00 4 251,00 4 251,00 347 140,00 
          801 Oświata i wychowanie 347 140,00 4 251,00 4 251,00 347 140,00 
               80104 Przedszkola 242 685,00 1 950,00 835,00 243 800,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 571,00 550,00 0,00 141 121,00 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 1 400,00 0,00 3 000,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 514,00 0,00 835,00 99 679,00 
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 500,00 1 000,00 0,00 1 500,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1 000,00 0,00 1 500,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 60 926,00 2,00 1 486,00 59 442,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 773,00 1,00 1 486,00 39 288,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 153,00 1,00 0,00 20 154,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

28 073,00 0,00 1 930,00 26 143,00 

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 073,00 0,00 1 930,00 26 143,00 
               80195 Pozostała działalność 14 956,00 1 299,00 0,00 16 255,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 956,00 1 299,00 0,00 16 255,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.32.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 5 lutego 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  268 494,00 9 560,00 10 873,00 267 181,00 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 268 494,00 9 560,00 10 873,00 267 181,00 
     W Własne 268 494,00 9 560,00 10 873,00 267 181,00 
          801 Oświata i wychowanie 249 379,00 9 560,00 9 560,00 249 379,00 
               80101 Szkoły podstawowe 155 049,00 8 819,00 1 803,00 162 065,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 313,00 0,00 1 603,00 90 710,00 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 800,00 0,00 1 800,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 0,00 200,00 5 300,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 236,00 7 419,00 0,00 62 655,00 
                    4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 300,00 200,00 0,00 500,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 400,00 0,00 1 100,00 
               80104 Przedszkola 42 019,00 0,00 2 336,00 39 683,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 619,00 0,00 1 700,00 22 919,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 400,00 0,00 636,00 16 764,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 18 327,00 1,00 328,00 18 000,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 126,00 0,00 328,00 11 798,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 201,00 1,00 0,00 6 202,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 494,00 0,00 400,00 94,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 494,00 0,00 400,00 94,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

33 490,00 740,00 4 693,00 29 537,00 

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 106,00 740,00 0,00 19 846,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 384,00 0,00 4 693,00 9 691,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 115,00 0,00 1 313,00 17 802,00 
               85401 Świetlice szkolne 19 115,00 0,00 1 313,00 17 802,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 302,00 0,00 799,00 11 503,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 813,00 0,00 514,00 6 299,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

